
09/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=827458&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00018/2019

Às 12:04 horas do dia 31 de janeiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TANIA MARIA LEMOS MOUCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 58/2019, Pregão nº
00018/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de ar
condicionado, incluído o fornecimento de peças, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus Anexos. Demais informações consultar o Edital e seus Anexos disponíveis em www.crfrj.org.br/licitações.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 121.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ECOLD CLIMATIZACAO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 75.671,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/01/2020
10:46:30 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOLD CLIMATIZACAO E
SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 24.988.359/0001-87, Melhor

lance: R$ 75.671,0000

Homologado 31/01/2020
12:04:04

TANIA
MARIA
LEMOS
MOUCO

Fim do documento


